et success[or]es suos quosunque/ donavit 

tituloque, et ex causa meræ puræ 

semplici, atque irrevocabilis donationes 

inter vivos, quæ nullo modo jure 

nec etiam ratio infradictis(?), nec 

pro supravenientia libera revocari 

minime possit, libera donat, dat 

et concedit dictis Angelo Xphoro 

Michaeli, et Orlando fra[tri]bus p[resenti]bus 

[v.] 

accep[tanti]bus/ eorumque hæredibus/ 

infrascripta credita, seu nomina 

……. debitorum uts 

Nomen Laurentij Cunei q.m Joannis 

de Villa Alpisplanæ de annuo 

redditu, seu fictu quartariorum 

decem tritici boni, sicci, et 

mercantilis pro capitale librarun 

ducentum quinquaginta m[onet]æ 

S.ti Stephani _ 

Item de alio capitali librarum 

Centum quadraginta consimilis 

mon[et]æ cum pensionibus reddi solitis 

et imposterum decurrendis 

It[em] nomen Andreæ Traversi vocat. 

d……….. de annuo ficto 

seu redditu unius quartarij tritici 

boni sicci, et mercantilis pro cap[ita]li £ 25 

d[ict]æ  monetæ 

It[em] nomen Philippini Paliugi 

………… de annuo fictu, seu 

redditu medij starij tritici – 

boni, sicci, et mercantilis/ pro cap[ita]li 

librarum quinquaginta similium 

It[em] nomen Laurentij Cunei q.m 

Julini de annuo redditu, seu 
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fictu quartariorum septem tritici 

boni, sicci, et mercantilis/ pro cap[ita]li 

libr[aru]m centum septuaginta 

quinque similium – 

It[em] nomen Paulettini Cunei q.m 

Jacobini de annuo redditu, seu 

fictu quartaribus quattuor 

[2] 

boni, sicci, et mercantilis, pro cap[ita]li 

librarum centum similium/ 

Item nomen hæredum q.m Lucæ 

Covarij de annuo redditum unius 

quartarij tritici boni, sicci, et 

mercantilis pro Cap[ita]li lib[rar]um viginti- 

quinque similium/ 

et demum nomen hæredum q.m 

Benedicti Covarij dic[t]o(?) Ceraxiæ de 

annuo fictu, seu redditu quar= 

tariorum duorum tritici boni, sicci, 

et mercantilis, pro capitali libra[ru]m 

quinquaginta similia ut sup[r]a 

mon[et]æ S.ti Stephani ______ 

Ad hebendum que omnibus/ 

Dominium/ constituentes/ 

Insupra cessit omnia jura/nil 

et dictis juribus/ sed ea omnia/ 

transtulit, et transfert in dictos 

fratres p[rese]ntes – Const[itut]us ponens 

et procura[n]tes irrevocabiles ut …/ 

In supra di[c]to donationis, ut supra/ 

quitavit …… fratres p[rese]nte 

ac hæredes quosvis præd[ict]i q.m Alberti 

Cellæ eorum patris – de capitali 

mon[et]æ suprad[ict]æ librarum Centum 

viginti cum omnibus pensionibus 

decursis, ac domini eo(?) quam dicta